Стр. 1     13.09.2024г.            Нововаршавский муниципальный вестник                 № 90 (640)

№   90(640)       Нововаршавское городское поселение        13.09.2024 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ

Н О ВО ВАР Ш А ВСКО Г О ГОР О ДСК ОГО  П ОСЕ ЛЕ Н ИЯ

Н О ВО ВАР Ш А ВС КО Г О МУ НИ Ц И ПАЛ ЬН ОГ О Р А Й ОН А

О МС КО Й  О БЛ АСТ И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2024                                                                                                                                №272-п

р.п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление

Администрации Нововаршавского городского

поселения Нововаршавского муниципального

района Омской области от 18.11.2022 № 269-п «Об

утверждении Правил землепользования и застройки

Нововаршавского городского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской

области»

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки

Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской

области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской

области,

 п о с т а н о в л я ю:

1. «Карту градостроительного зонирования территории Нововаршавского городского

поселения Нововаршавского района Омской области» и «Карту зон с особыми условиями

использования территории Нововаршавского городского поселения Нововаршавского района

Омской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации

«Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского

городского поселения                                                                                             В.А. Лапоногов

Учредитель

Совет

Нововаршавского городского

поселения

Ответственный

Лаврухина Н.В.
Тираж

50 экземпляров

Распространяется

бесплатно
Адрес редакции, издателя:

Омская область, Нововаршавский район, р.п. Нововаршавка, ул. Красный Путь, 18А.

т/ф.8(38152). 2-16-86, 2-10-06